

ÅRSREDOVISNING

för

Beläggningsteknik Syd AB

Org.nr. 556881-8180

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Andersson, Styrelseledamot
2025-11-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar golvbeläggningar samt betongslipning, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kristianstad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under detta räkenskapsår på grund av att företagsledaren varit sjukskriven större delen av året.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 144 537	2 187 340	1 816 396	736 973
Resultat efter finansiella poster	231 679	-332 168	536 645	532 613
Soliditet (%)	39,03	13,27	66,56	87,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	411 533	-332 168	129 365
Balanseras i ny räkning		-332 168	332 168	0
Årets resultat			<u>165 542</u>	<u>165 542</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>79 365</u>	<u>165 542</u>	<u>294 907</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	89 365
Årets resultat	<u>165 542</u>
	<u>254 907</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>254 907</u>
	<u>254 907</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Beläggningsteknik Syd AB

Org.nr. 556881-8180

RESULTATRÄKNING	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 144 537	2 187 340
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-125 347	-31 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 019 190	2 155 971
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-304 842	-475 504
Övriga externa kostnader	-217 412	-1 059 360
Personalkostnader	-80 823	-766 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-129 580	-120 997
Summa rörelsekostnader	-732 657	-2 422 362
Rörelseresultat	286 533	-266 391
Finansiella poster		
Ränteintäkter	590	12
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55 444	-65 789
Summa finansiella poster	-54 854	-65 777
Resultat efter finansiella poster	231 679	-332 168
Resultat före skatt	231 679	-332 168
Skatter		
Skatt på årets resultat	-56 137	0
Årets resultat	175 542	-332 168

Beläggningsteknik Syd AB

Org.nr. 556881-8180

BALANSRÄKNING		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>286 721</u>	<u>416 301</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		286 721	416 301
Summa anläggningstillgångar		286 721	416 301
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>82 135</u>	<u>207 482</u>
Summa varulager		82 135	207 482
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		406 910	330 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 635</u>	<u>18 442</u>
Summa kortfristiga fordringar		409 545	349 357
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 615</u>	<u>1 170</u>
Summa kassa och bank		2 615	1 170
Summa omsättningstillgångar		494 295	558 009
SUMMA TILLGÅNGAR		781 016	974 310

BALANSRÄKNING		2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 365	411 533
Årets resultat		165 542	-332 168
Summa fritt eget kapital		254 907	79 365
Summa eget kapital		304 907	129 365
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		282 463	332 364
Övriga skulder		72 602	0
Summa långfristiga skulder		355 065	332 364
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 022	93 725
Övriga skulder		94 022	418 856
Summa kortfristiga skulder		121 044	512 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		781 016	974 310

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	567 900	132 900
	Inköp	<u>0</u>	<u>435 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	567 900	567 900
	Ingående avskrivningar	-151 599	-30 602
	Årets avskrivningar	<u>-129 580</u>	<u>-120 997</u>
	Utgående avskrivningar	-281 179	-151 599
	Redovisat värde	<u>286 721</u>	<u>416 301</u>
Not 3	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Att fördela	282 463	332 364

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

FJÄLKINGE

Patrik Andersson

Patrik Andersson

2025-11-11